
GA ČR  
Dodatek pro rok 2020 

 
ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 

státního rozpočtu ČR na jeho podporu č. č. 18-09539S panelu č. P101 
 

Smluvní strany 
 
Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8, CZ 
IČO: 61388998 

Zastoupený(á): Ing. Jiří Plešek, CSc., ředitel ústavu 
Číslo účtu: 94-11625081/0710 
(dál jen „Příjemce“) 
 
a 
 
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská  
Se sídlem:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ: 68407700 
Zastoupená: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor 
Číslo účtu: 19-5373100277/0100  
(dále jen „Spolupříjemce“) 
 
uzavírají tento Dodatek ke shora uvedené smlouvě: 
 
1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je stanovení podmínek při řešení části grantového 
projektu: „Velké struktury v mezních vrstvách nad komplexními povrchy při vysokých 
Reynoldsových číslech“ registrovaného pod číslem 18-09539S (dále jen „Projekt“)  
 
Řešitelem projektu je: RNDr. Klára Jurčáková, Ph.D.  
Spoluřešitelem části grantového projektu je: Ing. Radek Fučík, Ph.D. 
 
2. K úhradě nákladů na řešení části grantového projektu bylo Poskytovatelem pro výše 
uvedeného Spolupříjemce smluvně přiděleno: 
 
celkem: 857 tis. Kč 
 
Pro případně dále následující roky řešení může výše podpory činit až do výše stanovené v 
rozpisu grantových prostředků pro daný rok řešení, přičemž výše takové podpory je závislá 
na posouzení oborové komise, která na základě předložených dílčích zpráv a výsledků 
kontrolní činnosti za předchozí kalendářní rok řešení posoudí, zda jsou splněny předpoklady 
pro pokračování projektu.   
              
3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené grantové prostředky na účet Spolupříjemce 
nejpozději do 30-ti dnů po jejich obdržení od GA ČR. 
 



4. Nakládání s grantovými prostředky je upraveno zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
podpoře výzkumu a vývoje). 
 
5. Spolupříjemce je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se 
Zadávací dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu a 
„Smlouvou o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu“. 
 
6. Spolupříjemce prohlašuje, že je s obsahem smlouvy a dodatku seznámen a že se zavazuje 
dodržovat veškeré povinnosti, které vyplývají ze smlouvy, dodatku a z ustanovení Zadávací 
dokumentace, s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na Spolupříjemce 
nemohou vztahovat.  
 
7. Účastníci dodatku berou na vědomí, že tento dodatek podléhá právní úpravě zák. č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a proto bude uveřejněn v registru dle §4 tohoto 
zákona. K uveřejnění tohoto dodatku se zavazuje Příjemce. 
 
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha uložená u obou účastníků 
elektronicky; 
Příloha č. 1. – Dodatek č. 1 z roku 2020 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu 
grantového projektu č. 18-09539S panelu č. P101 
 
9. Tento dodatek je vyhotoven v 1 originálu s elektronickými podpisy.  
 
 
Za Příjemce:      Ing. Jiří Plešek, CSc.,                   Datum: 
                             ředitel ústavu 
 
 
 
Za Spolupříjemce:                doc. RNDr. Vojtěch Petráček, Csc.       Datum: 
                                                  rektor 
 
 
 
 
   
 


		2020-04-22T19:13:32+0200
	prof. Ing. Igor Jex, DrSc.


		2020-04-29T10:06:07+0200
	Ing. Jiří Plešek, CSc.




